

Heupel 44 ApS
Baldersgade 18, 4. 4., 2200 København N
CVR-nr. 39 54 70 66
Årsrapport
1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2023.

Frederik Karl Heupel
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Heupel 44 ApS
Baldersgade 18, 4. 4.
2200 København N

CVR-nr.: 39 54 70 66
Stiftet: 24. april 2018
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Frederik Karl Heupel

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at eje aktier og anpartar, herunder aktier handlet på børsen og medarbejderaktier i en ikke børsnoteret virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør -12 t.kr. mod -28 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at kunne reetablere kapitalen ved almindelig drift de kommende år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Bruttotab	-7.382	-6.334
Andre finansielle indtægter	0	22
Øvrige finansielle omkostninger	-5.102	-22.090
Resultat før skat	-12.484	-28.402
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-12.484	-28.402
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-12.484	-28.402
Disponeret i alt	-12.484	-28.402

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	31.000	31.000
Tilgodehavender i alt	<u>31.000</u>	<u>31.000</u>
Andre værdipapirer	3.107	6.616
Værdipapirer i alt	<u>3.108</u>	<u>6.617</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>307</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>34.108</u>	<u>37.924</u>
Aktiver i alt	<u>34.108</u>	<u>37.924</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.001	50.001
Overført resultat	-61.093	-48.610
Egenkapital i alt	-11.092	1.391
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	331	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.250
Anden gæld	32.369	24.283
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	45.200	36.533
Gældsforpligtelser i alt	45.200	36.533
Passiver i alt	34.108	37.924

1 **Kapitaltab**

2 **Oplysninger om dagsværdi**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	50.001	-48.610	1.391
Årets overførte overskud eller underskud	0	-12.484	-12.484
	50.001	-61.094	-11.093

Noter

1. Kapitaltab

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at kunne reetablere kapitalen ved almindelig drift de kommende år.

2. Oplysninger om dagsværdi

	Andre børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi 31. december 2022	<u>3.107</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>3.509</u>
